AMK +3 év

KIADASOK

2 025

2026

2027

Osszesen

Személyi juttatasok

85 000 000

85500 000

86 000 000

256 500 000

Munkaadokat terhel6 jarulékok

9200 000

9 400 000

9 600 000

28 200 000

Dologi kiadasok

56 000 000

56 500 000

57 000 000

169 500 000

Ellatottak pénzbeli juttatasa

AH-on beliili megel6legezések visszafizetése

Egyéb miikddési céli kiadasok

Beruhazasi kiadasok

Felujitasi kiadasok dsszesen

Egyéb felhalmozasi kiadas

Altalanos tartalék

KIADASOK OSSZESEN

150 200 000

151 400 000

152 600 000

454 200 000




